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A. -. 
Gentlemen: 

-. 
.. . .., . *,?*.. . .,: 

We have determined, based the evidence presented, tha t  you are  exempt - : 
. I ) ? t '  

f ram' Federal inco& tax unde';. the.  .provisZ*dns of s ectloii 'Sol(= ) h) o.f the 
In ternal  Revenue Code of ,1954, as '  it i s  shorn t ha t  you are organized and 
operated exclusively fo r  educational and charitable purposes. 

Accordingly, you a re  not required to f i l e  income tax  returns unless you 
change the  character of_ your organization, the purposes f o r  whlch y_ou were 
organized, o r  your method of operation. Any such changes should be re- 
ported immediately to th i s  of f ice  i n  order tha t  t h e i r  e f fec t  upon your ex- 
empt s t a tus  may be determined. 

Failure t o  f i l e  the required information return o r  t o  oth'erwise comply w i t h  
the pravlsions of section 6033 of the Code and regulations applicah'ie there- 
ta may r e su l t  i n  the termination of your exempt s t a tus .  

. . 

-Contributions made to you are deductible by the donom In .cornputin$ their -- - 
taxable .net"income in  the manner and t o t h k - "  extent pm,vided .by sec-hion l'/O 
o f  the In ternal  Revenue.Code of 1954.. 

.Bequests, legacies, devises, o r  transfers, to o r  f o r  your us'e are  deductible 
i n  computing the value of the  net  estate  of a decedent far e s t a t e  tax pur- 
poses i n  the  manner and to  the extent provided by sections 2055.: and 2106(a) 
(2) of the 'Code. G i f t s  of property t o  you are  deductible i n  computing net  
gLfts fo r  g i f t  tax  purposes in. the manner and to  the extent .provided i n  sec- 
t ions 2522(a) (2) and 2522(b) (2') and ( 3 )  of the Internal Revenue Code 6f 1954. 

-. . -. 

No l i a b i l i t y  l a  Incurred by you fo r  the taxes imposed under the  Federal 
Insurance Contributions Act (social  security taxee) unless you have f i l e d  a '' 

waiver of  exemption c e r t i m a t e  i n  accordance with the applicable proV33flons 
of such Act. In the  event you desire social security :overage f o r  your em- 
ployees b u t  have not Piled a waiver cert i f idate you sllduld taite the matter 
up wi th  . t h i s  offlce. Tcuc l i a b i l i t y  .Lo not lncurred by you under .the Federal 
IJne~nployment Tax A c t  by v i r t u e  of' :~ectS.on 330b(c)(8) of such ~ c t .  



Your a t tent ion  i s  called to t h e  provisions sf section 501(c).'(3) of  the 
In ternal  Revenue Code of 1954 under which the exemptidn hereby. granted 
will be revoked ' if any subis'tatrn a1 part of your activit ies.  ,ponsikki .:of"---- 
carryFng on pmpaganda, o r  otheruise  . attempting to inf luenCe l e g i s l e  
t i o n ,  o r  if $ou participate i n  .or. inte..ene i n  .(incl;udLng ..the .. .. . . publish- 
ing o r  d i s t r i b u t i n ~ " ~ o V a t e m e n t s ) ,  any p o l i t i c a l  capai& . .. on . bealf 'bf . 
any candidate f o r  $ublic 'office. . . . .  . . . . .  . . 

. ... . . . . - . . 
you. are required, fiouever, to.file an information retug,  '6dA %LA; 
. b a l L y , ' : w i t h  the   strict DFrec to~  of .  Internal- ~e'ven& .80 long +s this 
'exemption .remain9 effect. . This form'pley 'be obt&ed fr& this. offide . 
ahd is w+ed to be f i l e d  .on o r  before. the fifte'enth: day 'of the .fifth 
mon5h ,following t h e  c l ~ s e  qf your annual accounting p&ridd."' 

. -... . .- ..- . . .._- 
Very truly y o ~ % ,  

E. J. Nelson 
D i s t r i c t  Director  




